
 

Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének  

3/2016. (II.26.) önkormányzati rendelete 

az Önkormányzat 2015. évi költségvetéséről, módosításának 

és végrehajtásának rendjéről szóló többször módosított 

4/2015. (II. 13.) önkormányzati rendelet módosítására 

 
 

Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

Módosuló rendelkezések 

 
 

1. § 
 

(1) Az Önkormányzat 2015. évi költségvetéséről, módosításának és végrehajtásának rendjéről 

szóló 4/2015. (II. 13.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: R.) II. Rész – Az 

Önkormányzat költségvetésének bevételei és kiadásai – 2. § (1) bekezdése az alábbiak 

szerint módosul: 

 
 

 

„(1) A Közgyűlés az Önkormányzat 2015. évi költségvetésének a finanszírozási műveletek 

bevételével csökkentett bevételi főösszegét 13.988.171 ezer Ft-ról 583.990 ezer Ft-tal 

14.572.161 ezer Ft-ra, a finanszírozási kiadásokkal csökkentett kiadási főösszegét 

18.609.828 ezer forintról 583.990 ezer Ft-tal 19.193.818 ezer Ft-ra  
 

 

ezen belül: 

a) működési bevételeket 10.754.631 E Ft-ról  638.052 E Ft-tal 11.392.683 E Ft-ra 

ebből: 

aa) intézmények és az  

önkormányzat működési bevételei 2.487.242 E Ft-ról  214.683 E Ft-tal 2.701.925 E Ft-ra 

 

ab) közhatalmi bevételek  4.000.400 E Ft-ról  109.195 E Ft-tal 4.109.595 E Ft-ra 

 

ac) önkormányzatok költség- 

vetési támogatása 3.015.961 E Ft-ról  61.312 E Ft-tal 3.077.273 E Ft-ra 

 

ad) működési célú támogatások  

államháztartáson belülről 1.086.344 E Ft-ról  213.158 E Ft-tal 1.299.502 E Ft-ra 

(ebből TB alaptól 41.930 E Ft) 

ae) működési célú átvett  

pénzeszközök 164.684 E Ft-ról  39.704 E Ft-tal 204.388 E Ft-ra 



(ebből kölcsön visszatérülés 70.000 E Ft) 

 

b) a működési kiadásokat 11.928.807 E Ft-ról  562.902 E Ft-tal 12.491.709 E Ft-ra 

ebből: 

ba) személyi juttatások 3.698.122 E Ft-ról  338.864 E Ft-tal 4.036.986 E Ft-ra 

bb) munkaadókat terhelő járulékok  

és a szociális hozzájárulási adó 1.045.676 E Ft-ról  82.844 E Ft-tal 1.128.520 E Ft-ra 

bc) dologi kiadások 5.575.570 E Ft-ról  214.689 E Ft-tal 5.790.259 E Ft-ra 

bd) ellátottak pénzbeli juttatásai 136.775 E Ft-ról  150 E Ft-tal 136.925 E Ft-ra 

be) egyéb működési célú kiadások 1.020.591 E Ft-ról  91.263 E Ft-tal 1.111.854 E Ft-ra 

(ebből kölcsön nyújtás 70.000 E Ft) 

bf) tartalékok  452.073 E Ft-ról  -164.908 E Ft-tal 287.165 E Ft-ra 

 

c) a felhalmozási bevételeket 3.233.540 E Ft-ról  -54.062 E Ft-tal 3.179.478 E Ft-ra 

ebből: 

ca)  felhalmozási bevételek 231.400 E Ft-ról  502 E Ft-tal 231.902 E Ft-ra 

cb)  önkormányzatok költségvetési támogatása 15.814 E Ft-ról  35.143 E Ft-tal 50.957 E Ft-ra 

cc) felhalmozási célú támogatások  

államháztartáson belülről 2.728.415 E Ft-ról  -146.316 E Ft-tal 2.582.099 E Ft-ra 

cd) felhalmozási célú átvett pénzeszközök 257.911 E Ft-ról  56.609 E Ft-tal 314.520 E Ft-ra 

(ebből kölcsön visszatérülés 90.620 E Ft) 

 

d)  a felhalmozási kiadásokat 6.681.021 E Ft-ról  21.088 E Ft-tal 6.702.109 E Ft-ra 

ebből: 

da) beruházások  5.068.326 E Ft-ról  320.823 E Ft-tal 5.389.149 E Ft-ra 

db) felújítások   473.038 E Ft-ról  -11.877 E Ft-tal 461.161 E Ft-ra 

dc) egyéb felhalmozási kiadások 429.718 E Ft-ról  -1.756 E Ft-tal 427.962 E Ft-ra 

(ebből: kölcsön nyújtás 109.079 E Ft) 

dd) tartalékok  709.939 E Ft-ról -286.102 E Ft-tal 423.837 E Ft-ra 

 

módosítja. 

 

(2) A R. 2. § (2) bekezdése a következők szerint módosul: 

 
 
„(2) A 2015. évi költségvetés hiánya 1.455.591 E Ft, melyből a működési kiadások 

működési bevételt meghaladó összege 264.349 E Ft, a felhalmozási bevételeket 
meghaladó felhalmozási kiadások összege 1.191.242 E Ft.  A költségvetés hiányából 
958.407 E Ft belső finanszírozással a 2014. évi maradványból, míg 497.184 E Ft külső 
finanszírozással kerül biztosításra. A finanszírozási célú bevételek tartalmaznak az 
előző évi működési maradványból 488.325 E Ft-ot, másrészt 470.082 E Ft előző évi 
felhalmozási maradványt. A finanszírozási bevételt növeli az előző év működési 

maradványa 1.015.519 E Ft-tal, valamint felhalmozási maradványa 2.237.583 E Ft-tal. 

Egyéb finanszírozási bevételként jelenik meg a Magyar Államkincstártól a 2016. évi 

támogatás megelőlegezés 107.212 E Ft-tal.” 

 
(3) A R. 2. § (3) bekezdése a következők szerint módosul: 

 



„(3) 2015. évre hiteltörlesztés nem került a költségvetésbe. Egyéb finanszírozási 
kiadásként jelenik meg a Magyar Államkincstárnak a 2015. évi támogatás 
megelőlegezés visszafizetése miatt 87.036 E Ft, valamint  a 2016. évi támogatás 
megelőlegezés visszafizetése miatt 107.212 E Ft.”  

 

2. § 

 
(1) A R. 3. § (1) bekezdése a következők szerint módosul: 

 
 

„(1) A Közgyűlés a 2. §-ban megállapított 19.388.066 E Ft bevételi főösszeget bevételi források 

(fejezetek) szerint az alábbiak alapján hagyja jóvá: 

 

a) Költségvetési szervek bevételei 2.910.458 E Ft 

(I. fejezet)  

b) Önkormányzati feladatok saját bevételei 5.457.237 E Ft 

 (II. fejezet) 

c) Helyi önkormányzatok támogatásai 3.128.230 E Ft 

 (III. fejezet) 

d) Önkormányzat támogatások államháztartáson belülről és átvett  3.638.421 E Ft 

 pénzeszközök 

 (IV. fejezet) 

e) Támogatási kölcsönök igénybevétele és visszatérülése 160.620 E Ft 

 (V. fejezet) 

f) Finanszírozási bevételek 4.093.100 E Ft” 

  (VI. fejezet) 

 
 

(2) A R. 3. § (1)1. bekezdése a következők szerint módosul: 

 
 
„(1) 1. Az egészségügyi feladatokhoz az Egri Közszolgáltatások Városi Intézménye 41.930 

ezer Ft-ot vesz át az Egészségbiztosítási Pénztártól működési célú támogatás 
államháztartáson belülről bevételként.” 

 

 

(3) A R. 3. § (3) bekezdése a következők szerint módosul: 

 

 

„(3) A Közgyűlés a 2. §-ban megállapított 19.388.066 E Ft kiadási főösszeget kiadási 

előirányzatok (fejezetek, előirányzat-csoportok) szerint az alábbiak alapján hagyja jóvá: 
 

a) Költségvetési szervek működési költségvetés 

(I. fejezet/1 előirányzati csoport) 

7.875.613 E Ft 

b) Költségvetési szervek felhalmozási kiadásai 

(I. fejezet/2 előirányzati csoport) 

884.645 E Ft 

c) Önkormányzati feladatok működési költségvetés 

(II. fejezet/1 előirányzati csoport) 

3.437.805 E Ft 

d) Önkormányzati vagyonnal kapcsolatos kiadások 875.098 E Ft 



(II. fejezet/1,2 előirányzati csoport) 

e) Önkormányzati felújítási kiadások 

(II. fejezet/1,2 előirányzati csoport) 

123.676 E Ft 

f) Önkormányzati nagyberuházások kiadásai 

(II. fejezet/1,2 előirányzati csoport): 

2.163.772 E Ft 

g) Önkormányzati kis- és középberuházások 

(II. fejezet/1,2 előirányzati csoport) 

2.305.107 E Ft 

h) Önkormányzat részesedések beszerzése 

 (II. fejezet/2 előirányzati csoport) 

354.400 E Ft 

i) Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre és átadott 

pénzeszközök  

(III. fejezet/2 előirányzati csoport) 

268.435 E Ft 

j) Kölcsönök nyújtása  

(IV. fejezet) 

179.079 E Ft 

k) Tartalékok 

(V. fejezet 

 711.002 E Ft 

l) Finanszírozási kiadások 

(VI. fejezet) 

194.248 E Ft 

m) Költségvetési befizetések  

(VII. fejezet) 

15.186 E Ft” 

 

3. § 
 

 

(1) A R. 4. § (2) bekezdése a következők szerint módosul: 
 

„(2) Az önkormányzati költségvetés 3. § (3) bekezdés k) pontjában jóváhagyott kiadásának 

összegéből a céltartalék 650.002 E Ft, az V. fejezet 2-25-ös címszám szerinti részletezés 

alapján.” 

 

 

Záró rendelkezések 
 

4. § 

 
(1)  Ez a rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba és a hatályba lépését követő napon 

hatályát veszti. 

 

(2) A R. jelen rendelet 1. – 3. §-okkal módosított rendelkezéseit 2015. december 31-től kell 

alkalmazni. 

 
 

 

Habis László sk. Dr. Kovács Luca sk. 

polgármester jegyző 

 
 


